

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY

Nr 10/06 (88)



ISSN 1429-2769

KOMPRES

GAZETA GMINY STRYZEWICE

LISTOPAD- GRUDZIEŃ 2006

*Z wielką radością składamy gorące życzenia
zdrowych, radosnych i śnieżnobiałych
Świąt Bożego Narodzenia.
Niechaj świąteczne dni wniosą spokój,
zaś ciepło wigilijnego stołu
przyniesie miłość bliskich, która doda odwagi
do realizacji wszystkich planów w Nowym Roku.*

Wójt Gminy Strzyżewice
Jan Andrzej Dąbrowski

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Markiewicz

To już 30 lat

Jubileusz Samorządowego Przedszkola w Piotrowicach

6 grudnia 2006 roku minęło 30 lat od czasu, gdy Przedszkole w Piotrowicach rozpoczęło swoją działalność. Z tej okazji 13 grudnia 2006 roku w Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach Przedszkole wraz z zaproszonymi gośćmi świętowało swój Jubileusz. Namiastkę tego, co działo się podczas imprezy przedstawiamy w naszej foto galerii.



Dwie uśmiechnięte biedroneczki przed swoim aktorskim debiutem



Pani Dyrektor Przedszkola z koszem pełnym słodyczy



Przedszkolaczki "Maluszki" na scenie czuły się swobodnie i w ogóle nie miały tremy



Leśniczy dał wilkowi nauczkę za jego zachowanie i pokazał, gdzie jest jego miejsce



Wykonawczynie piosenki "Pieski małe dwa" z towarzyszeniem grupy przedszkolnej ze Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Starej- kl "0" a



Reprezentanci klasy przedszkolnej ze Szkoły Podstawowej w Osmolicach

Spotkanie Śpiewających Przedszkolaków Gminy Strzyżewice

W niedzielne popołudnie 10 grudnia, sala widowiskowa Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach zapełniła się rozśpiewanymi przedszkolakami. Tego dnia z inicjatywy Samorządowego Przedszkola Publicznego w Pitrowicach odbyło się spotkanie dzieci ze szkolnych zerówek i przedszkola. Śpiewały całe grupy i soliści pod czujnym okiem swoich nauczycieli, nagradzani co chwilę gromkimi brawami licznie zebranej publiczności. Więcej wiadomości z przedszkola w następnym numerze. A oto krótki fotoreportaż z niedzielnego spotkania.



Przedszkolaki z Przedszkola w Piotrowicach - grupa młodsza



Mali artyści ze Szkoły Podstawowej w Kietczewicach Górnych



Kl. "0" b ze Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Starej

Dni Kultury Chrześcijańskiej w Piotrowicach

Już po raz kolejny odbyły się w Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach Gminne Dni Kultury Chrześcijańskiej. W niedzielne listopadowe popołudnie od godziny 14 na piotrowickiej scenie zagościła piosenka i poezja religijna. Podczas ponad dwugodzinnego programu przygotowanego specjalnie na tę okazję z koncertem piosenek religijnych wystąpiła schola z parafii Żabia Wola oraz ze Szkoły Podstawowej w Bystrzycy Starej. W dalszej części imprezy program poetycko-muzycznym zaprezentowała młodzież z CKiP w Piotrowicach. Recytowała ona wiersze zmarłego w tym roku księdza Jana Twardowskiego. W jej wykonaniu można było również wysłuchać piosenki poetyckiej, między innymi z repertuaru Edyty Geppert oraz Michała Bajora. Gościnnie wystąpił zespół wokalny-instrumentalny na co dzień działający przy Parafii Św. Jana Chrzciciela w Bychawie.

W ramach Gminnych Dni Kultury Chrześcijańskiej Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach ogłosiło konkurs plastyczny pn. „Pocztówka bożonarodzeniowa”. Na konkurs nadeszło 106 prac ze Szkół Podstawowych i Gimnazjów z terenu gminy Strzyżewice. Prace oceniane były w trzech kategoriach wiekowych: 6-9 lat, 10-12 lat i w kategorii Gimnazjum. Podczas niedzielnej imprezy autorzy najlepszych prac otrzymali z rąk Pani Vice Wójta Kazimierzy Cisińskiej dyplomy oraz nagrody rzeczowe w postaci materiałów plastycznych. W najmłodszej kategorii nagrody otrzymali: Magdalena Stręciwilk ze SP w Kielczewicach, Izabela Hajduk ze SP w Osmolicach oraz Michał Szpyra uczeń SP w Żabiej Woli. Ponadto przyznano wyróżnienia dla: Karoliny Lalak ze SP w Żabiej Woli, Michała Wertela ze SP w Bystrzycy Starej, Elizy Dudy, Katarzyny Wołoszyn i Katarzyny Wójcik ze SP w Osmolicach.

Wśród nagrodzonych w kategorii 10-12 lat znaleźli się: Angelika Kowalczyk ze SP w Osmolicach, Kinga Malinowska ze SP w Osmolicach, Patryk Kucharczyk, Patryk Król i Aleksandra Wójtowicz ze SP w Kielczewicach. W tej samej kategorii przyznano wyróżnienia dla: Eweliny Stelmasiewicz ze SP w Bystrzycy Starej, Wioletty Pokory, Agaty Sagan i Małgorzaty Adamczyk ze SP w Kielczewicach. W najstarszej kategorii nagrodę otrzymała Paulina Lalak z Gimnazjum w Bystrzycy Starej a wyróżnienie Marlena Bartnik również z Gimnazjum w Bystrzycy Starej.

Najlepsze projekty bożonarodzeniowych kartek można było oglądać na wystawie, która towarzyszyła imprezie. Kilka z nich drukujemy również w dzisiejszym numerze gazety „Kompres”

/B.G./



Schola z parafii Żabia Wola podczas koncertu piosenki religijnej



Poezja Księdza Jana Twardowskiego w wykonaniu recytatorek z CKiP w Piotrowicach



Patryk Król



Patryk Kucharczyk



Paulina Lalak



Aleksandra Wójtowicz